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2023 Saml/Uppv Plats Ant Adress och kontakter
Tis 6 9.30/10 Hagagården 1 Gamla Arbogavägen 17, Olle Munksten, 073 088 55 50, Sören Janeheden
-"- 12.45/13.15/

14.30
Torget/Stadsparken 2 ggr. 2 Stortorget, Stadsparken, Christina Edvertz, Lars Ekström.

Fre 16 10.00/10.30 Kornellen (Bettorp) 1 Kornellenvägen 38, Jessica Guvenal, 070 207 03 08. jessica.guvenal@orebro.se
-"- 11.30/12 Elgströmska huset (Mellringe) 1 Mellringevägen 106, Marie Jansson, kn - 69 84, marie.jansson@orebro.se
-"- 14.30/15 Vintrosahemmet 1 Dalstadsvägen 2, Marie-Helen Ardeman, kn - 50 69,

marie-helen.ardeman@orebro.se
Mån 19 9.30/10 Lindhultsgården (Adlfsberg) 1 Lindhultsvägen 2 B, Hanna Arnell, kn-3574, hanna.arnell@orebro.se

-"- 10.30/11 Adolfsbergshemmet 1 Lindhultsvägen 1, Lemo Kuhi,  kn-4601, 076 551 47 54, lemo.kuhi@orebro.se

-"- 13.30/14 Södermalmshemmet 1 Skomakargatan 4-6, Senada Demirovic, 076 551 53 42, senada.demirovic@orebro.se

Tis 20 9.30/10 Berggården (CV omr). 1 Berggatan 48, Anna Atterhed, kn-58 69, anna.atterhed@orebro.se

-"- 11/11.30 Ängens vård- o omsorgsb. 1 Boskärsgatan 48 A, Simon Bergqvist, kn-5615, simon.bergqvist@orebro.se

-"- 14/14.30 Klosterbacken (entre) 1 Ribbingsgatan 12, Ann-Charlotte Carlsson, kn-47 75 -4752, ann-
charlotte.carlsson@orebro.se

Ons 21 9.30/10/11 Trädgårdarna Bogl.äng. Obs 2 ggr 2 Hedgatan 55, Mia Sätterlund, kn-60 99, mia.satterlund@orebro.se

-"- 13.30/14 Jeremiasgården 1 Sörbyängsvägen 6, Anette Ödling, kn -57 79, 076  551 18 89,
anette.odling@orebro.se. (019/213832.).

Tor 22 9.30/10/11 Hallsberg Blomsterängen (2 ggr) 2 Långängsvägen 9, Regina Eklind, 0582-685068, 073-7018389,
regina.eklind@hallsberg.se 

-"- 14/14.30 Rynningeviken V- o oms. 1 Hindergårdsgatan 41, Sofia Granrot, kn -45 56, sofia.granrot@orebro.se

Fre 23 10.15/10.30 Mikaeligården 1 Barongatan 7–9, Christina Edvertz, Lars Ekström.
-"- 12/13 Ässundets sommarcafé 1 Skävesund, Glanshammar, 
-"- 14/14.30 Mosås hembygdsgård 1 Mosås 109, Nordanåsvägen, Christina Edvertz, Lars Ekström.
-"- 15.30/16 Garphyttan Folkets park 1 Slätåsvägen 2, Anders Törnqvist, Christina Edvertz, Lars Ekström.
Mån 26 Reserv 2- 3 ggr

Vid flytt dåligt väder mm.
Askenäs (Odensb.), Backagården, Demenscentrum, Ölmbrogården,
Dylta, Karlslundsgården, Rostahemmet, Sirishof, Skebäcksgården,
Skäpplandsgården, Tullhuset, Västerpark, Löwenhjelmska huset.

Antal 22
Därav KG 5

Uppvisning utomhus om vädret tillåter. Folkdräkt eller klubbdräkt (Vitt o svart). Levande musik till Kajsa och P-O
Danser enligt midsommarprogrammet
Träning 31 mal kl 17.00 Café Skogen samt 13 jun kl. 15.00 Rönnvägen 5 Glanshammar.


